
 

 

RIIGIKOGU JUHATUSE OTSUS 

 

Tallinn          14.01.2021 nr 8 

 

Kollektiivse pöördumise menetlusse võtmine 

 

Lähtudes Riigikogu kodu- ja töökorra seaduse §-st 1529 Riigikogu juhatus otsustab: 

 

Võtta menetlusse Erakonna Eestimaa Rohelised 15. detsembril 2020 algatatud kollektiivne 

pöördumine „Petitsioon referendumi korraldamiseks: kas lageraied peaksid Eestis olema 

keelatud?“ ja edastada see menetlemiseks keskkonnakomisjonile. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Henn Põlluaas 

Riigikogu esimees 

 


